ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
 КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	КАРАР

	                     27.02.2019

	                       № 249

О подготовке документации
по планировке территории

В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14,15 Федерального закона от 16.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях устойчивого обеспечения города Елабуга хозпитьевым водоснабжением  в связи с предложением АО «Особая экономическая зона Промышленно-производственного типа «Алабуга» о подготовке документации по планировке территории для линейного объекта «Строительство водоводов ХПВ до г. Елабуга» в г. Елабуга РТ» Исполнительный комитет Елабужского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать АО «Особая экономическая зона Промышленно-производственного типа «Алабуга»:

1.1 Обеспечить подготовку документации по планировке территории (проект планировки, проект межевания) в целях строительства линейного объекта «Строительство водоводов ХПВ до г. Елабуга».

 1.2. Принимать и рассматривать предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории.

1.3. Предоставить проектную документацию по планировке и межеванию территории в отдел архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета Елабужского муниципального района с целью последующего вынесения на публичные слушания и дальнейшего утверждения.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Елабужского муниципального района в течение трех дней со дня принятия.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального района   по    архитектуре и градостроительству О.А. Никитину.
Руководитель

                                                 Р.С. Хайруллин